

# **ARNE BEGTRUP ApS**

Bryggertorvet 2, 4 1  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/03/2018**

**Arne Begtrup**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ARNE BEGTRUP ApS

Bryggertorvet 2, 4 1

2900 Hellerup

Telefonnummer: 39624242

Fax: 39624299

CVR-nr: 84961213

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for Arne Begtrup ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hellerup, den 15/03/2018

**Direktion**

Arne Begtrup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

....Selskabets formål er køb/salg, formidling af frimærker og frimærkeartikler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.  
Der forventes et overskud i år 2018.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

.....Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

....Årsrapporten for Arne Begtrup ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelse

### ....Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes inklusiv brugtvareoms, men med fradrag af rabatter og salærer i forbindelse med salget.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til køb, distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

### ....Materielle anlægsaktiver

Tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar værdiansættes til kostpris med fradrag af akkumulerede ned- og afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Automobiler: 5 år

Inventar: 5 år

EDB: 5 år

Aktiver med en kostpris på under t.kr. 12 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger værdiansættes til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender værdiansættes til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		165.280	208.372
Eksterne omkostninger .....		-151.736	-209.941
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>13.544</b>	<b>-1.569</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>13.544</b>	<b>-1.569</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.055	-9.577
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>9.489</b>	<b>-11.146</b>
Skat af årets resultat .....		-2.000	2.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>7.489</b>	<b>-9.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		7.489	-9.146
<b>I alt .....</b>		<b>7.489</b>	<b>-9.146</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		800.000	900.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>800.000</b>	<b>900.000</b>
Andre tilgodehavender .....		34.123	38.886
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>34.123</b>	<b>38.886</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>834.123</b>	<b>938.886</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>834.123</b>	<b>938.886</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		86.897	79.408
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>211.897</b>	<b>204.408</b>
Gæld til banker .....		1.041	32.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		621.185	686.615
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>622.226</b>	<b>734.478</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>622.226</b>	<b>734.478</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>834.123</b>	<b>938.886</b>